
Campionato Motoslitte Rd 1 CM - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 34 PLONER A. - Polaris 12:27.484
Tempo Gara

1 59.037 11:46:24.523

2 56.784 11:47:21.307

3 55.255 11:48:16.562

4 54.604 11:49:11.166

5 54.414 11:50:05.580

6 56.383 11:51:01.963

7 56.374 11:51:58.337

8 55.601 11:52:53.938

9 55.203 11:53:49.141

10 56.470 11:54:45.611

11 57.471 11:55:43.082

12 1:00.142 11:56:43.224

13 59.088 11:57:42.312

 Po. 2 - # 2 DONAZZAN M. - Ski-Doo + 12.948
Diff. Primo

1 55.855 11:46:19.814

2 56.307 11:47:16.121

3 57.593 11:48:13.714

4 57.347 11:49:11.061

5 57.328 11:50:08.389

6 57.334 11:51:05.723

7 58.016 11:52:03.739

8 58.186 11:53:01.925

9 58.699 11:54:00.624

10 58.107 11:54:58.731

11 58.029 11:55:56.760

12 58.772 11:56:55.532

13 59.728 11:57:55.260

 Po. 3 - # 61 TABONI M. - Polaris + 20.067
Diff. Primo

1 57.894 11:46:22.671

2 57.448 11:47:20.119

3 56.431 11:48:16.550

4 57.703 11:49:14.253

5 57.456 11:50:11.709

6 59.268 11:51:10.977

7 58.632 11:52:09.609

8 58.254 11:53:07.863

9 58.458 11:54:06.321

10 58.717 11:55:05.038

11 59.424 11:56:04.462

12 59.123 11:57:03.585

13 58.794 11:58:02.379

 Po. 4 - # 49 AMADEI F. - Ski-Doo + 20.962
Diff. Primo

1 58.331 11:46:23.243

2 58.895 11:47:22.138

3 56.726 11:48:18.864

4 56.320 11:49:15.184

5 56.919 11:50:12.103

6 57.059 11:51:09.162

7 1:01.411 11:52:10.573

8 58.442 11:53:09.015

9 58.882 11:54:07.897

10 58.634 11:55:06.531

11 59.562 11:56:06.093

12 58.406 11:57:04.499

13 58.775 11:58:03.274

 Po. 5 - # 33 REDAELLI L. - Polaris + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:03.940 11:46:29.434

2 1:04.452 11:47:33.886

3 1:03.841 11:48:37.727

4 1:03.788 11:49:41.515

5 1:06.602 11:50:48.117

6 1:05.727 11:51:53.844

7 1:06.934 11:53:00.778

8 1:09.964 11:54:10.742

9 1:08.530 11:55:19.272

10 1:07.883 11:56:27.155

11 1:07.103 11:57:34.258

12 1:12.594 11:58:46.852

 Po. 6 - # 77 INVERNIZZI M. - Polaris + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:08.222 11:46:34.517

2 1:04.860 11:47:39.377

3 1:04.720 11:48:44.097

4 1:10.579 11:49:54.676

5 1:08.115 11:51:02.791

6 1:08.686 11:52:11.477

7 1:08.374 11:53:19.851

8 1:06.357 11:54:26.208

9 1:06.797 11:55:33.005

10 1:07.245 11:56:40.250

11 1:11.024 11:57:51.274

 Po. 7 - # 96 ERNESTI A. - Polaris + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:07.315 11:46:32.549

2 1:05.594 11:47:38.143

3 1:07.813 11:48:45.956

4 1:07.411 11:49:53.367

5 1:07.244 11:51:00.611

6 1:08.879 11:52:09.490

7 1:10.798 11:53:20.288

8 1:10.765 11:54:31.053

9 1:11.796 11:55:42.849

10 1:14.703 11:56:57.552

11 1:15.811 11:58:13.363

Fastest lap: 54.414 
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Campionato Motoslitte Rd 1 CM - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 8 - # 46 BETTIGA A. - Polaris + 3 Laps
Diff. Primo

1 57.706 11:46:22.295

2 58.828 11:47:21.123

3 1:06.592 11:48:27.715

4 1:07.166 11:49:34.881

5 1:06.832 11:50:41.713

6 1:05.048 11:51:46.761

7 1:04.149 11:52:50.910

8 1:03.544 11:53:54.454

9 1:04.690 11:54:59.144

10 1:10.956 11:56:10.100

 Po. 9 - # 23 POGNA M. - + 6 Laps
Diff. Primo

1 59.145 11:46:24.525

2 59.172 11:47:23.697

3 58.440 11:48:22.137

4 57.436 11:49:19.573

5 57.979 11:50:17.552

6 58.563 11:51:16.115

7 58.769 11:52:14.884

 Po. 10 - # 136 GROLA B. - Polaris + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:16.689 11:46:43.777

2 1:17.206 11:48:00.983

3 1:27.011 11:49:27.994

4 1:22.185 11:50:50.179

5 1:31.161 11:52:21.340

Fastest lap: 54.414 
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